
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМ ИН И СТР АЦ ИЯ  ГОРО ДА  ЯРОВОЕ АЛТА ЙС КО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ' /J  V в
<4

г. Яровое

О внесении изменений в 
постановление администрации города 
от 24.07.2018 №731

На основании Устава муниципального образования город Яровое Алтайского 
края, постановления администрации города от 19.10.2018 №1025 «О внесении 
изменений в постановление администрации города от 28.11.2016 № 1254» (с 
изменениями от 07.09.2018 № 866, 19.10.2018 № 1025)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 04.07.2018 
№ 731 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, планируемых к 
реализации в 2019 году», исключив пункт 16 из приложения «Перечень 
муниципальных программ, планируемых к реализации в 2019 году».

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий

о С ё  / с■ У ,


